

ALL
DAY

MON
TO THUR



ALL THIS FOR £20



2 MAINS
2 STARTERS OR DESSERTS
2 DRINKS

CHOOSE YOUR MAIN, STARTER OR DESSERT AND A DRINK

£20
FOR TWO PEOPLE

Starters

Chicken Goujons

Crispy coated chicken strips, served with a sticky BBQ sauce. 481 kcal

Doritos™ Loaded Nachos

With a garlic & herb sauce, jalapeños, tomato salsa and spring onion. 448 kcal



Chilli & Cheese Nuggets

With a cool garlic & herb dip. 620 kcal

6 Chicken Wings

Drizzled in your choice of topping:

⚡ Smokey baconnaise, Cheddar cheese and bacon flavour bits. 341 kcal

⚡ BBQ sauce and spring onion. 264 kcal

⚡ Bombay sauce and crushed poppadom pieces 277 kcal

MAINS

Hand-Battered Fish & Chips

Flaky and golden, served up with tartare sauce and your choice of peas. 1183 kcal. With peas +76 kcal | With mushy peas +88 kcal

Chicken Tikka Masala

Served with a naan bread, a poppadom, mango chutney and your choice of rice or chips. 546 kcal. With rice +272 kcal | With chips +373 kcal

Cumberland Sausage & Mash

With peas and onion gravy. 748 kcal

Lasagne

Beef & pork in a rich red wine & tomato ragù, served with a dressed mixed salad garnish and garlic bread. 619 kcal

BURGERS

All our burgers are served in a soft glazed bun with iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, with chips (unless stated otherwise).

Cheese & Bacon

A double beef burger with burger cheese slices, streaky bacon and burger sauce. 1011 kcal

Chicken & Bacon

A crispy coated chicken burger with burger cheese slices, streaky bacon and mayo. 1153 kcal

Vegan Bombay

A grilled THIS™ Isn't Beef Burger with a Violife cheese slice and burger sauce, topped with crushed poppadom and Bombay sauce, served with Doritos™ Loaded Nachos. 900 kcal



Make it veggie — swap Doritos™ Loaded Nachos for chips +40 kcal

DRINKS

Product availability may vary. Ask a team member to see options and calorie information

STANDARD DRINKS

16oz glass of: Coke Zero 2 kcal, Diet Coke 1 kcal,

Coca-Cola 155 kcal, Schweppes Lemonade 70 kcal

(A sugar-tax surcharge per drink will apply for standard Coca-Cola)

Appletiser 275ml bottle 129 kcal, Strathmore Water

330ml bottle 0 kcal, Regular Coffee or Pot of Tea

(Ask a team member for options and kcal information)

UPGRADED DRINKS +£1

Pint of Wainwrights Amber 4.0% ABV, London Pride 4.1% ABV, John Smiths 3.6% ABV, Guinness 4.1% ABV, Carlsberg 3.4% ABV, Fosters 3.7% ABV, Amstel 4.1% ABV, or Strongbow 4.5% ABV

Red Bull 250ml. Choose from:

Red Bull 115 kcal, Red Bull Sugarfree 8 kcal, Red Bull Tropical 115 kcal,

House Wine 175ml glass

Red 13.0% ABV, white 12.0% ABV, or rosé 11.5% ABV

SPIRIT & MIXER 25ml

Choose from: Smirnoff Red Label 37.5% ABV, Gordon's London Dry 37.5% ABV, Bacardí Carta Blanca 37.5% ABV, Three Barrels 38.0% ABV, Jack Daniel's 40.0% ABV or Bell's 40.0% ABV

GO PREMIUM +£1.50

Pint of Birra Moretti 4.6% ABV, Stella Artois 4.6% ABV,

Brixton Reliance Pale 4.2% ABV, Strongbow Dark Fruit 4.0% ABV

House wine 250ml glass

(Red 13.0% ABV, white 12.0% ABV, or rosé 11.5% ABV)

SPIRIT & MIXER 25ml

Choose from: Absolut 40.0% ABV, Tanqueray 41.3% ABV,

Hendrick's 41.4% ABV, Gordon's flavours 37.5% ABV or

Bacardí Spiced 35.0% ABV

ADD YOUR MIXER

Diet Coke, Coke Zero, Coca-Cola, Schweppes

Lemonade, Canada Dry, Schweppes Ginger Beer,

Schweppes Tonic or Schweppes Slimline Tonic.

(A sugar-tax surcharge per drink will apply for standard Coca-Cola)



Desserts

Chocolate Brownie

With vanilla flavour ice cream, Belgian chocolate sauce and crumbled chocolate pieces. 446 kcal

Honeycomb Cheesecake

Smooth toffee cheesecake topped with chocolate coated honeycomb pieces, toffee sauce and dark chocolate, served with vanilla flavour ice cream and Belgian chocolate sauce. 644 kcal

Sticky Toffee Sponge Pud

Topped with a Lotus Biscoff biscuit crumb and served with vanilla flavour ice cream. 549 kcal

Vanilla Ice Cream

Three scoops of vanilla flavour ice cream with your choice of Belgian chocolate sauce or Lotus Biscoff sauce. 347 kcal

+ Belgian chocolate sauce +40kcal | + Lotus Biscoff sauce +101 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

Do you have any allergies? Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. This discount will only be applied for groups dining in multiples of 2.

